UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   PHƯỜNG  ĐẬU LIÊU                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:      /TB-UBND                                  Đậu Liêu, ngày 13 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng

Tiếp nhận và xử lý thông tin phản ánh, kiến nghị tố cáo

cán bộ, công chức phường Đậu Liêu có hành vi

nhũng nhiễu, gây phiền hà đối với người dân, doanh nghiệp.

––––––––––––––

Thực hiện Văn bản số 5766/UBND-NC ngày 29/8/2019 của UBND tỉnh Hà

Tĩnh về việc tham mưu triển khai thực hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 24/4/2019

của Thủ tướng Chính Phủ Về việc tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình

trạng nhũng nhiễu, gây phiền hà cho người dân, doanh nghiệp trong giải quyết công

việc.

UBND phường Đậu Liêu công bố số điện thoại đường dây nóng của phường

Đậu Liêu để tiếp nhận xủ lý thông tin phản ánh, kiến nghị, tố cáo các Cán bộ, công

chức phường Đậu Liêu có hành vi nhũng nhiễu, gây phiền hà đối với người dân,

doanh nghiệp.

Cán bộ tiếp nhận thông tin:

1. Ông Bùi Chiến Thắng, chức vụ Bí thư Đảng ủy phường Đậu Liêu

Số điện thoại: 098 232 8007 hoặc 091 232 8007

2. Ông Thái Lương, chức vụ Chủ Tịch UBND phường Đậu Liêu

Số điện thoại: 097 335 9176

Nếu phát hiện có Cán bộ, công chức phường Đậu Liêu có hành vi nhũng nhiễu,

gây phiền hà đối với người dân, doanh nghiệp thì đề nghị phản ánh theo số điện

thoại trên để có biện pháp xử lý đúng quy định của pháp luật./.

    Nơi nhận:                                                         TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- UBND, Thanh tra thị xã; B/c                                                             CHỦ TỊCH

- Đảng ủy, TT HĐND phường;

- CT, PCT UBND phường;

- CT UBMTTQ, trưởng các đoàn thể

- Lưu VT.

            Thái Lương

		ubdaulieu.hl@hatinh.gov.vn
	2021-08-13T16:47:40+0700

		2021-08-13T16:48:18+0700

		ubdaulieu.hl@hatinh.gov.vn
	2021-08-13T16:48:36+0700